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Editörün Notları; Bir yılı daha geride bıraktık. Yaşlı dünyamızda yine yoksulluk, hastalıklar, savaşlar, göçler yaşandı. Dünyanın her
yerinde yükselen aşırı milliyetçilik, dini ve mezhepsel ayrışmalar, dünya insanlarını birbirine karşı hissizleştirdi. Acıma ve paylaşma
duygularımız ve vicdanlarımız körelmeye başladı. Böyle giderse, hepimiz duygusuz birer robota dönüşeceğiz. İnsanlık ailesinin
fertleri olarak, küçük, büyük demeden bir şeyler yapmak gerekir. 2016 gerçekten her yönüyle çok kötü bir yıl oldu. Ülkemizde ve
dünyada yaşanan terör olayları ve sivil masumların ölümleri, savaşın getirdiği Suriyeli mülteciler, 15 Temmuz hain darbe girişimi,
asker ve polislerimizin şehit edilmeleri acılarımızı katladı. Ancak vatanın bölünmez bütünlüğüne sahip çıkmak, halkın gerektiğinde
Milli İradesini kullanması elbette sevindirici oldu. Hayat devam ediyor. İnsanlık, tarihin her döneminden ders çıkarmayı bilmeli
aslında. Belki o zaman yaşlı dünyamız, huzura kavuşur. Hepimiz 2017’de öncelikle barış ve huzur istiyoruz. Suriye’de ve
Ortadoğu’da ve dünyanın diğer yerlerinde ar olan savaşların bitmesi tek temennimiz. Umarım 2017; terörün sona erdiği, Suriye’de
barışın sağlandığı, insanların huzur içinde, iş ve aş sahibi olduğu bir yıl olur. 2016 hepimizi çok yordu ve yıprattı.

“ Kuşlar gibi uçmayı, balıklar gibi yüzmeyi öğrendik, ancak kardeşçe yaşamayı unuttuk. ” 
(Martin Luther King)
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Bizden Haberler

Görkemli Zirve İstanbul’da Yapıldı.
Bu yıl üçüncü yapılan İstanbul Uluslararası
İşbirliği ve Yatırım Zirvesi, 10 Aralık 2016’da
Crowne Plaza Florya Otel’de gerçekleşti.

Zirvenin Ana Teması; “Yatırımlar Ülkesi Güçlü
ve Güvenilir Türkiye” idi. Zirve’de Avrupa ve
Amerikan Gelen Diplomatlar, Akademisyenler
ve İş İnsanları Konuştu. Tüm Konuşmacıların
Ortak Görüşleri; “15 Temmuz Darbe Girişimi
Demokrasiye Hükümete Karşı Yapılmıştır.”
Oldu. Zirve, ülkemizde yaşanan terör
saldırılarına rağmen, yabancı misafirlerimizin;
Türkiye’ye destek olmak, güven duyduklarını
belirtmek, Türkiye’nin haksızlığa uğradığının
söylemeleri ve yatırım yapılacağını belirtmeleri
bakımında oldukça etkili olmuştur. Zirve
Avrupa Birliği Komisyonu ve Parlamentosu’na
ve Birleşmiş Milletler’e “Rapor” olarak
sunulmuştur.
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Yeni yılın ülkemize barış ve huzur; sizlere de sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini 
dileriz.

Zirve’ye Onlarca Yabancı Katıldı.
Zirve’ye DMW Başkanı Dr. Günther Meinel,
European Business Club Başkanı Zbigniew Roch,
Alman Sanayi ve Ticaret Odası’ndan Frank Kaiser,
Almanya’dan Gazeteci ve Tv Program Sunucusu
Stefanie Rhein, Haskoll Desingn Başkanı Ian
Williams, Klüh Türkiye Genel Müdürü Altınay
Gökşin konuştu. Ayrıca yabancı yatırımcı ve
diplomatlar da dinleyici oldu. Türkiye’den ise
DMW Türkiye Başkanı Ferhat Bozçelik,
Müteahhitler Birliği Başkanı ve DEİK Başkan
Yardımcısı Mithat Yenigün, Sivil Dayanışma
Platformu Başkanı Ayhan Oğan, TAVAK Başkanı
Prof. Dr. Faruk Şen, Amerikan Türk İş Geliştirme
Konseyi Başkanı Uğur Terzioğlu. Türkiye İş
Kadınları Derneği Başkanı Nilüfer Bulut,
Midwood İcra Kurulu Başkanı Emin Günal, Metal
Yapı Genel Müdürü Akın Karali, Altınbaş Holding
Başkanı Vakkas Altınbaş, Kemerburgaz
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Çağrı Erhan, İKV
Genel Sekreteri Doç. Dr. Çiğdem Nas konuşmacı
oldu.

Zirve Medyada Geniş Şekilde yer 
Aldı. Manşet Oldu.

Zirve’ye DMW Başkanı Dr. Günther Meinel’in
açıklamaları damgasını vurdu. Meinel, “AB
Batacak, Türkiye kazanacak. Ben Alman
doğdum ancak kalbim Türk atıyor . “ Dedi.

Zirve; pek çok tv ana
haberlerinde yer aldı.
Gazetelerde manşet
oldu. Onlarca internet
portalında yer aldı.
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